令和６年11月21日

県 土 整 備 部

報道関係者 各位

令和６年度第３回山形県公共事業評価監視委員会の開催について

山形県が実施する公共事業の一層の効率化及び重点化を図るとともに、その採択から実

施に至る過程の透明性を確保するため、公共事業評価を実施しています。

この度、評価を実施するにあたり、第三者から意見を聴くため、標記の委員会を下記に

より開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時

  令和６年11月29日（金）午後１時30分～（３時間程度予定）

２ 場所

  （一社）山形県測量設計業協会 ２Ｆ会議室（山形市あさひ町23-69）

３ 審議内容

  （１）事前評価について

  （２）整備計画評価について 等

４ その他

・取材される場合、会場となる山形県測量設計業協会 ２Ｆ会議室に直接お越しくだ

さい。

・会場に駐車スペースがございませんので、車で来場される場合は、県庁駐車場を御

使用ください。

【問い合わせ先】

県土整備部管理課県土強靭化推進室

企画主幹 本間 拓也

電話：023-630-2624

報道監 県土整備部次長 森谷 健

プレスリリース